Continuação da Portaria nº 2784/2015 de 13 de agosto de 2015

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2784/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

 R E S O L V E:

Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  aos  servidores  abaixo  relacionados

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de

Vencimento

Anterior

Padrão de

Vencimento

Atual

Vigência

1 327958 AUREA MONICA MELO DIOGO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

13 14 03/09/2014

2 1449518 BEATRIZ DE ALMEIDA MARQUES
DA SILVA

MEDICO-AREA 5 6 13/10/2012

3 1545397 ELDER JOSE DOS SANTOS SILVA TECNICO EM
CONTABILIDADE

5 6 04/05/2014

4 1975478 ERIC HOMERO ALBUQUERQUE MEDICO-AREA 1 2 18/03/2014

1

Continuação da Portaria nº 2784/2015 de 13 de agosto de 2015
PASCHOAL

5 327805 LAURO MESSIAS MONTEIRO AUXILIAR DE MECANICA 14 15 01/09/2013

6 1153196 LUCIO MAURO PAIVA DA SILVA TECNICO EM MOVEIS E
ESQUADRIAS

11 12 27/12/2013

7 41420 MARIA DAS GRACAS VIANA
PEREIRA

VIGILANTE 15 16 25/08/2013

8 1357121 NILTON CESAR ALVES MOREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 7 8 14/01/2014

9 1152793 ROSA MARCIA CORREA SARAIVA TECNICO EM LABORATORIO
AREA

12 13 28/10/2014

10 758924 SANDRA MARIA PEREIRA DE
SOUZA

SOCIOLOGO 14 15 01/11/2012

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de agosto de 2015

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

2